様式第4号(第6条関係)

年  月  日

 門川町長        様

住 所

   氏 名              印

                 （法人にあっては名称及び代表者名）

ＴＥＬ

補助事業実績報告書

     年 月 日付け門川町指令8第   号で補助金交付決定を受けた
門川町ＥＴＣ車載器設置費補助金については、ＥＴＣ車載器の購入等が完了し
たので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額       円

２ ＥＴＣ車載器の購入、取付け、セットアップに要した費用       円

３ 添付書類

 (1) ＥＴＣ車載器販売・セットアップ証明書(様式第 5号)

 (2) ＥＴＣ車載器の購入等に要した費用の額が分かる領収書等の写し

 (3) 国及び県による補助金等を受けた又は受ける予定がある場合は、当該補

助金等の額が分かるもの